
UCHWAŁA NR XXI/138/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli wspólnej realizacji oraz współfinansowania zadania inwestycyjnego 
pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1371F Osiek – Lubiewko”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji oraz współfinansowania w latach 2020 - 2021 roku  
z Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim zadania inwestycyjnego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 
1371F Osiek – Lubiewko”.  

2. Przewidywana kwota dofinansowania przez gminę na realizację zadania wskazanego  
w ust. 1 wyniesie 500.000 złotych, słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 w dwóch transzach: 

a) pierwsza transza – 200 000,00 złotych do 15 grudnia 2020 roku; 

b) druga transza – 300 000,00 złotych do końca marca 2021 roku 

3. Pomoc zostanie udzielona w formie dotacji celowej na współfinansowanie kosztów wykonania 
powyższego zadania. Szczegółowe zasady i terminy przekazania kwoty, o której mowa 
w ust. 2 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Dobiegniew, a Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 9CA9D8A8-CBF1-4EAF-858B-0904708CDC49. Podpisany Strona 1 z 1




